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9 tiradores

1 vuelta de poules

9 tiradores
2 poules (1 poule de 5, 1 poule de 4)
Décalage para : clubs
9 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 9 tiradores

Direct tableau
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Poule No 1    Pista 9
Arbitro: ARELLANO 

V/M ind. TD cl.
JAKELSKY John FED-V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
TORRES SANTOS Julia SASLE  0  V  1  V 0.500 0 11 3
OCAÑA SAN JULIAN J AEC-C  3  1  0  4 0.000 -12 8 5
ANDREU DEDEU Marc SAM-B  3  V  V  V 0.750 11 18 2
ESTRUCH CATALÁ Vi CELS-  0  0  V  1 0.250 -13 6 4

Poule No 2    Pista 8
Arbitro: ARRANZ 

V/M ind. TD cl.
CASADESUS SOLÉ Xa EHB-B  1  V  0 0.333 -5 6 3
LOPEZ MORATALLA J CE-M  V  V  V 1.000 10 15 1
FEMENIA VIÑAO Fran CELS-  1  3  0 0.000 -11 4 4
REY HERMIDA Juan ELGA  V  1  V 0.667 6 11 2
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 9 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 JAKELSKY John FED-V 1.000 14 20 calificado
2 LOPEZ MORATAL CE-M 1.000 10 15 calificado
3 ANDREU DEDEU SAM-B 0.750 11 18 calificado
4 REY HERMIDA Ju ELGA 0.667 6 11 calificado
5 TORRES SANTOS SASLE 0.500 0 11 calificado
6 CASADESUS SOL EHB-B 0.333 -5 6 calificado
7 ESTRUCH CATAL CELS- 0.250 -13 6 calificado
8 FEMENIA VIÑAO CELS- 0.000 -11 4 calificado
9 OCAÑA SAN JULI AEC-C 0.000 -12 8 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 9 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 JAKELSKY John FED-V 1.000 14 20 calificado
2 LOPEZ MORATAL CE-M 1.000 10 15 calificado
3 ANDREU DEDEU SAM-B 0.750 11 18 calificado
4 REY HERMIDA Ju ELGA 0.667 6 11 calificado
5 TORRES SANTOS SASLE 0.500 0 11 calificado
6 CASADESUS SOL EHB-B 0.333 -5 6 calificado
7 ESTRUCH CATAL CELS- 0.250 -13 6 calificado
8 FEMENIA VIÑAO CELS- 0.000 -11 4 calificado
9 OCAÑA SAN JULI AEC-C 0.000 -12 8 calificado
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1 JAKELSKY John FED-V-

Tableau of 16

16 ---------

9 OCAÑA SAN JULIA AEC-C

8 FEMENIA VIÑAO Fr CELS-V 10/8

5 TORRES SANTOS Jul SASLE-

12 ---------

13 ---------

4 REY HERMIDA Juan ELGAT

3 ANDREU DEDEU Ma SAM-B

14 ---------

11 ---------

6 CASADESUS SOLÉ EHB-B

7 ESTRUCH CATALÁ CELS-V

10 ---------

15 ---------

2 LOPEZ MORATALL CE-M

JAKELSKY John

Tableau of 8

OCAÑA SAN JULIA
10/0

TORRES SANTOS Jul

REY HERMIDA Juan
10/5

ANDREU DEDEU Ma

CASADESUS SOLÉ 
10/5

ESTRUCH CATALÁ 

LOPEZ MORATALL
10/2

JAKELSKY John

Semi-finales

REY HERMIDA Juan

10/3

ANDREU DEDEU Ma

LOPEZ MORATALL

10/5

JAKELSKY John

Final

ANDREU DEDEU Ma

10/7

ANDREU DEDEU Ma
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1 JAKELSKY John FED-V-

Tableau of 8

8 OCAÑA SAN JULIA AEC-C 10/0

5 TORRES SANTOS Jul SASLE-

4 REY HERMIDA Juan ELGAT 10/5

3 ANDREU DEDEU Ma SAM-B

6 CASADESUS SOLÉ EHB-B 10/5

7 ESTRUCH CATALÁ CELS-V

2 LOPEZ MORATALL CE-M 10/2

JAKELSKY John

Semi-finales

REY HERMIDA Juan
10/3

ANDREU DEDEU Ma

LOPEZ MORATALL
10/5

JAKELSKY John

Final

ANDREU DEDEU Ma

10/7

ANDREU DEDEU Ma
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Clasificación general final (orden por lugar - 9 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 ANDREU DEDEU Marc SAM-B
2 JAKELSKY John FED-V-C
3 LOPEZ MORATALLA Javier CE-M
3 REY HERMIDA Juan ELGATO-
5 TORRES SANTOS Julian SASLE-M
6 CASADESUS SOLÉ Xavier EHB-B
7 ESTRUCH CATALÁ Vicente Juan CELS-V
8 OCAÑA SAN JULIAN Juan Ignacio AEC-CU
9 FEMENIA VIÑAO Francisco CELS-V
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ap-nom cat nac. Poules T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ARELLANO 1 - - 1 - -

ARRANZ 1 - - 1 - - 2 - -

CASARES 2 - - 2 - - 1 - - 5 - -

MARCOS 2 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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